

## Změnový list č. 1 ze dne 20.08.2021

Název stavby:	Přípojka NN pro parkoviště v ul. Albrechtická v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	111/2/2021		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel: Statutární město Most Radniční 1/2 Most	Zhotovitel: REIMONT-ELEKTRO s.r.o. Dělnická 26 Most		
Na základě oznámení <del>projektanta/zhotovitele</del> /objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu <del>objednávky</del> /bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ <del>termín dokončení díla</del>			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> vedení NN ve výkopu			
<u>Nové řešení:</u> vedení NN a chránička na optický kabel ve výkopu			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Pro kvalitní datové připojení hlídaného parkoviště v ul. Albrechtická je v rámci výkopových prací pro NN přípojku položena chránička pro optický kabel, který bude osazen a zapojen společností KZ Systém s.r.o. , která realizuje konsolidaci hlídaných parkovišť.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	REIMONT-ELEKTRO s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	422 520,05 Kč
Penížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	16 300,64 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	438 820,68 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	16.08.2021
Nový termín dokončení díla:	---

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Mír

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): xxx

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Příloha změnového listu:

Výpočet

## REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Připojka NN pro parkoviště ulice Albrechtická - vicopráce chránička pro optický kabel

Místo:

Datum: 20.08.2021

Zadavatel:

IČ: 0026694

Statutární město Moat

DIČ: CZ00266094

Uchazeč:

IČ: 47283025

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.

DIČ: CZ47283025

### Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na označení ním, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 471,60</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 13 471,60	Výše daně 2 829,04
<b>Cena s DPH</b>			<b>16 300,64</b>
v CZK			

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

**Stavba:** Připojka NN pro parkoviště ulice Albrechtická - vícepráce chránička pro optický kabel

**Místo:**

**Datum:**

20.08.2021

**Zadavatel:**

Statutární město Most

**Projektant:**

**Uchazeč:**

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>13 471,60</b>	<b>16 300,64</b>
D1.4	Elektroinstalace	13 471,60	16 300,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přípojka NN pro parkoviště ulice Albrechtická - vícepráce chránička pro optický

Objekt:

**D1.4 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 20.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 471,60</b>	
D		21-M	Elektromontáže				<b>13 471,60</b>	
5	K		PE spojka,koncovka pr.40mm	kus	4,00	245,00	980,00	
6	M		PE víčko koncové 40 mm	ks	2,00	57,80	115,60	
6	M		PE spojka 40x40 mm	ks	2,00	98,00	196,00	
40	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	140,00	43,67	6 113,80	CS ÚRS 2021 01
41	M		Chránička optického kabelu 06040	m	140,00	43,33	6 066,20	

## **Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě**

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem **141092735-213827-210825082326** převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z **2** listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

časovým razítkem.

Vystavil: **Statutární město Most**  
Pracoviště: **Statutární město Most**  
V **Mostu** dne **25.08.2021**

verzi dokumentu provedla:



**141092735-213827-210825082326**